
‘  ÍÍACA8AL-MA
' ■ ■-ASOL-h

ÚM^-Pyy/^^

EXTRATO DE APQSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO
06110101/2020. PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2020 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -
MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE c J L CARNEIRO COMERCIO ATACADISTA DE GASES EIRELI
SOB CNPJ n.° 24.149.654/0001-40. ESPÉCIE: Modillcação Unilateral do Contrato. OBJETO:
Modificação unilateral do contrato administrativo n° 06110101/2020 de Fornecimento de Gases
Medicinais, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula
Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
0611Ü101/2020A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17,00 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO
AO COVID-19; 3.3.90.39.00 - MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS
SANTOS. Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/MA. 05 de maio de 2020.

n.

n

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / /2020

Nome:

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533



Publicação; 07/05/2020Diáno Oficial Eletrônico Edição n'BAC20200507Páaina 1

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200507 Bacabal-MA, 07/05/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

cxclusivamenlc na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer lenno c utilização dc filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE PREFEITURA MUNICIPAL DE eACABAL-Mt
Fl5. -E
Pfíc.^\_jÚhHf)l ■
Riwi: o//

Prefeitura Municipal dc Bacabal - M.'^

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO .NDMINISTRATIVO n.“ 06110101/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N" 001/2020 DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

—Í1ACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c  .1 L CARNEIRO COMERCIO

ATACADISTA DE GASES EIRELI SOB CNPJ n.“ 24.149.654/0001-40. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do

Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato administrativo n" 06110101/2020 de Fornecimento de Gases

Medicinais, por parte da Administração, visando incluira dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.

ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIM.A QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO

CONTRATO ADMIMSTRATn O n' 1)6110101/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00

- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-KMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO

COVID-19: 3.3.90,39.00 - MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de

Saúde. Bacabal/MA. 05 dc maio de 2020.

EXTR/Vi O DE APOS riLAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTR.ATIVO n." 012004-01/2020. DISPENSA DE

LICITAÇÃO N“ 003/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e M. DA C. FELIX DINI2 - ME. inscrita no CNPJ sob o n.° 15.251.322/0001-80.

ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contraio. OBJETO; Modificação unilateral do contrato administrativo n®

012004-01/2020 de aquisição dc equipamentos de proteção individual (EPI) destinados ao atendimento da rede de

Preleiture Municipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 dc Novembro, 229, Cemro ● Bacabal - Muraiihào ● CLP: 65700-000 v»ww,bacabal.ma.püv.br
FlArrÁfiiro ● lU* A/lminieirarSiv m* em/Fsr


